ASP-H-04

総合行政ネットワークASP接続料金の支払者に対する申出書

地方公共団体情報システム機構
総合行政ネットワーク全国センター長　様
総合行政ネットワークASP接続料金の支払者に対する申出書
○○○（以下「甲」という。）と□□□（以下「乙」という。）は、甲が行う総合行政ネットワークASPホスティングサービス接続申込若しくは変更申込によって生ずる総合行政ネットワークASP接続料金の支払について、下記のとおり合意していることを申し出ます。
記

1　この申出書の対象とする総合行政ネットワークASPホスティングサービスは「△△△」とする。
2　乙は、前項のサービスに係る総合行政ネットワークASP接続約款第３３条で定める料金について、甲に代わって支払うこと。
3　甲は、乙が前項の支払いを怠った場合、自らこれを履行するとともに、この支払い遅延に対応する同約款で定める割増金（第３８条）、遅延損害金（第３９条）について同第４０条の支払方法により履行すること。
　　年　　月　　日

甲（組　織　名）
（住　　　所）

（代表者職名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　印
乙（組　織　名）

（住　　　所）

（代表者職名）

（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　印
　記入された個人情報は、「総合行政ネットワークASP接続/登録申込書等に記載された個人情報の取扱いについて」のとおりに取扱います。

（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ側 https://lgwan-asp.jlis.go.jp/personalinfo）

（LGWAN-ASP側 https://www-asp.lgwan.jp/personalinfo）

　送付される際は、上記をお読みになり同意された上で送付してください。

　■本件に関する責任者　　　：地方公共団体情報システム機構LGWAN全国センター　個人情報保護管理責任者

　■本件に関する問合せ先：地方公共団体情報システム機構LGWAN全国センター　LGWAN-ASP担当

記入要領

１　総合行政ネットワークASP接続料金の支払者に対する申出書（以下「申出書」という。）は、総合行政ネットワークASPホスティングサービスの申込者が、LGWAN-ASP接続料金を申込者以外の第三者に支払わせることとしている場合(※)に、その当事者が合意していることを確認するために提出していただく書類です。

(※)総合行政ネットワークASPホスティングサービス接続/変更/解除申込書［様式H-2-1］「請求書送付先」に申込者以外の組織を記入する場合。
２　申出書の記入に当たっては、次の要領に従って記入してください。
（1） 本文「○○○」に総合行政ネットワークASPホスティングサービスの申込者の組織名、「□□□」にLGWAN-ASP接続料金を支払う組織名を記入する。

（2） 本文「△△△」に対象とするLGWAN-ASPホスティングサービスの名称（様式H-2 ホスティングサービス情報の名称）を記入する。

（3） 作成年月日を記入する。

（4） 甲の欄に、総合行政ネットワークASPホスティングサービスの申込者の組織名、住所、代表者職名及び代表者氏名を記入し、代表者印を押す。

［注意］

甲に係る記入事項は、申出書の提出時点における総合行政ネットワークASPホスティングサービスの申込事項と合致していること。
（5） 乙の欄に、上記甲に代わって支払いを行う組織名、住所、代表者職名及び代表者氏名を記入し、その代表者印を押す。

３　申出書の提出は、総合行政ネットワークASPホスティングサービス接続/変更/解除申込書と併せて、次の送付先に提出してください。

（書類送付先）

郵便番号　102-8419

東京都千代田区一番町２５

地方公共団体情報システム機構
総合行政ネットワーク全国センター ASP担当
４　都合により本申出書の内容を変更する場合は、事前に総合行政ネットワーク全国センターに相談してください。

（注）本申出書に記入いただいた情報は、地方公共団体情報システム機構におけるLGWAN-ASP接続料金の会計処理にのみ利用し、それ以外には利用しません。
以上
改訂履歴

	実施日
	内容

	1
	平成21年12月17日
	制定

	2
	平成22年2月9日
	項番1の追加及びASP接続約款引用先を訂正

	3
	平成22年9月1日
	個人情報の取り扱いに関する注意書きを記載

	4
	平成26年4月1日
	地方公共団体情報システム機構への承継に伴う改訂

	5
	平成28年4月1日
	あて先を「総合行政ネットワーク全国センター長」に変更

	6
	令和4年2月2日
	ASP接続約款引用先の訂正及び和暦・FAX番号の削除並びにURLの変更
参加資格申込書の押印廃止及びホスティングサービス申込書の様式改訂に伴う改訂